
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-6] ) 44 26 700 UCHWAŁA  NR 255/FN/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 września  2020  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Na podstawie  art. 12 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2020  poz. 920)  art. 222 ust. 4 oraz  art. 257  pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009  r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w zw. z @ 9 pkt 3 uchwały nr
XV  /1 64/  2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskieqo  z dnia  30 qrudnia  2019  r. w sprawie  budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2020,  uchwala  się, co następuje:

% 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

1.  Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  99.370.258,01  zł, z tego:

a) wydatki  bieżące:

b)  wydatki  majątkowe:

82.049.95'1,83  zł,

17.320.306,18  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługę  długu

50.1  I 1.60118  zł,

5.370.850,28  zł,

496.014,00  zł.

2.  Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3. Kąkolewski  Patryk

4. Pigla  Edwin

t:f!ae.Cl1 L:

.:")CA F



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  255/FN/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 września  2020  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

W celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian

w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄćY  ZARZĄDU

Andrzej  WilkońsJi



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Załącznik  nr 1
do uchwały  Nr 255/FN/2020
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
z dnia  30 września  2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmia4a Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 476  568,00 O,OO 476  568,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 476  568,00 .' O,OO 476  568,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 226  970,00 -3 340,00 223  630,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 19900,00 -3 223,67 i6676,33

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 34 860,00 5 650,00 40510,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
4 260,00 I 913,67 5173,67

750 Administracja  publiczna 17  013  674,26 O,OO 17  013  674,26

75020 Starostwa  powiatowe i4  643  604,26 : O,OO 14  643  604,26

4270 Zakup  usług  remontowych 257  035,00 -2 652,00 254  383,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 188  000,OO 2 652,00 190652,00

801 Oświata  i'wychowńnie ' 30  ssg 500,49 O,OO 30 659  500,49

80115 Technika 15  589  241  ,72 -2 000,OO 15587241,72

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1217  733,00 i OOO,OO 1218  733,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 24  373,00 -3 000,OO 21 373,00

80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia 5 786  685,34 O,OO 5 786  685,34

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 37  004,00 500,00 37  504,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 4126,00 -500,00 3 626,00

8C1120 Licea  ogólnokształcące 7 521 335,18 ' 2 000,OO 7 523  335,18

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 49  587,00 8 500,00 58  087,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 18  378,00 -6 500,00 11 878,00

BeSTia Strona  1 z 1



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  rok  2020

Załącznik  nr  2

do uchwały  Nr  255/FN/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30  września  2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmi 0na Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 406,568,00 O,OO 406  568,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 406  568,00 O,OO 406  568,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 226  970,00 -3 340,00 223  630,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 19900,00 -3 223,67 i6676,33

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 34  860,00 5 650,00 40 510,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
4 260,00 913,67 5173,67

Razem: 7 759  762,20 O,OO 7 759  762,20

Strona  1 z I


